... , • 1 , • • consislorio (In)

mipubucum a nobis liabitum est, m quovn lumi dicu

eliam patriarchas, archiepisconos et e-rfiem ceieiir-m.
'

. »
dae canoniza-

piscopos in Cuna Romana existenles .'ionìs indicn.

protonolarios quoque nostros
,

qui ex

numero dicuntur, et sacri palatii apo-

stolici causarum auditores interesse ius-

simus. Quibus praesentibns, cum plura

a nobis de eximià sancii late servi Dei

ac miraculorum celebritate commemo-
rata fuissent, recensitis eliam inslanliis

catholicorum principum, et praeserlim

enixis precibus universac Congregalio-

nis presbyterorurn saecularium Missio-

nis, omnes rogavimus, ut, quid censcrent,

liberis suffragiis exponerenl. UH autem

singuli ex ordine gravibus sentenliis

diclis responderunt, uno ore benedicen-

tes Deum, B. Vincentium inter Sanctus

Confessores reponendum esse. Ilorum

omnium andito consensu, inlimo cordis

alTeclu exullavimus in Domino qui con-

cordes efTiceret fralrum noslrorum vo-

luntales ut nonicn eius glorificaretur in

servo suo, ad quem honorandum, quan-

tum homines mortales possunt , corda

nostra impellerei et menles noslras il-

luslrarel. llaque canonizationis diem

indiximus, eosque monuimus, ut in o-

rationibus ac ieiuniis perseverantes
,

nobis in tanto opere exequendo supcr-

num lumen atquc auxilium impclrarent.

S 44. Omnibus autem rito absolutis, oranibin aii.
"

. ... lOlutlS, dio do-

quae ex sacns constitutionibus Roma-aiaiciJiMinnu
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pio, precibiis adsil et palrocinio, el in

tempore iracundiae fiat reconcilialio.

iiiiMK bi.i- § 48. Ceteriim
,
quia nimis difficile

crejii manj..i. foret pi'aeseiites nostras originalea lil-

leras ad siiiguia loca, ubi opus esset
,

deferri, volumus, ut earum exemplis,

eliam iinpressis , luanu publici notarli

snbscriptis el sigillo alicuius personae

in dignitale ecclesiastica constitutae mu-

nitis, eadcm, quae ipsis praesentibus, fi-

des ubique adbibealur.

sjnciin pne- § 49. NulH ei'go omnioo hominum li-

ceat hanc paginam noslromm decreti
,

adscriplionis, mandati, statuti , conces-

sionis, elargitionis et volunlatis infrin-

gere, vel ei ausu temerario contraire;

si quis autem hoc attentare praesum-

pserit, indignalionem omnipotenlis Dei

ac beatorum Petri et Pauli apostolorum

eius se noverit incursurum.

Datum Romae , apud S. Ioannem in

Laterano, anno Incarnationis dominicae

MDCCXxxvii, XVI kalendas iulii
,

pontifi-

calus nostri anno vii.

Dat. die 16 iunii 1737, pontif. anno vii.